
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RAJONO GYVENTOJAMS TEIKIAMŲ PIRTIES, DUŠO IR SKALBIMO PASLAUGŲ

ĮKAINIŲ NUSTATYMO IR PIRTIES NUOSTOLIŲ KOMPENSAVIMO

 

2023 m. kovo 16 d. Nr. T-901

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Radviliškio rajono seniūnijų bei įmonių, vykdančių

pirties, dušo ir skalbimo paslaugų teikimo rajono gyventojams veiklą, ekonominius rezultatus,

nuostolingą jų veiklą bei į jų prašymus, Radviliškio rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti UAB „Radviliškio šiluma“, UAB „Saulės kometa“, Aukštelkų ir Baisogalos

seniūnijų teikiamų 1,5 val. pirties paslaugų įkainius:

1.1. suaugusiesiems – 4,00 Eur;

1.2. vaikams nuo 7 iki 18 metų  ir pensininkams – 2,50 Eur;

1.3. vaikams iki 7 metų, neįgaliesiems ir socialiai remtiniems asmenims – nemokamai.

2. Skirti UAB „Saulės kometa“ iki 7 300 Eur per metus pirties paslaugų teikimo nuostoliams

iš dalies kompensuoti, atsižvelgus į pateiktas faktines išlaidas.

3. Nustatyti likusių seniūnijų teikiamų 1,5 val. pirties paslaugų įkainius:

3.1. suaugusiesiems – 4,00 Eur;

3.2. vaikams nuo 7  iki 18 metų ir pensininkams – 2,50 Eur;

3.3. vaikams iki 7 metų, neįgaliesiems ir socialiai remtiniems asmenims – nemokamai.

4. Nustatyti Šv. Jokūbo piligrimų kelio Sidabravo seniūnijos Vadaktų mstl. nakvynės

patalpose teikiamų dušo ir skalbimo paslaugų įkainius:

4.1. 1 val. dušo paslauga suaugusiesiems – 2,00 Eur;

4.2. 1 val. dušo paslauga vaikams  nuo 7 iki 18 metų ir pensininkams – 1,50 Eur;

4.3. 1 val. dušo paslauga vaikams iki 7 metų, neįgaliesiems ir socialiai remtiniems

asmenims – nemokamai;

4.4. 1 val. skalbimo paslauga asmeniui – 2,50 Eur.

5. Nustatyti Šaukoto seniūnijos teikiamų 1 val. skalbimo paslaugų įkainį – 2,50 Eur.

6. Pripažinti netekusiais galios:

6.1. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 19 d. sprendimą Nr. T-667 „Dėl

rajono gyventojams teikiamų pirties, dušo ir skalbimo paslaugų įkainių nustatymo ir pirties nuostolių

kompensavimo“.

6.2. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. birželio 23 d. sprendimą Nr. T-235

„Dėl Šaukoto seniūnijos gyventojams teikiamų skalbimo paslaugų kainų tvirtinimo“.

7. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Savivaldybės meras     Vytautas Simelis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl rajono gyventojams teikiamų pirties, dušo ir skalbimo

paslaugų įkainių nustatymo ir pirties nuostolių kompensavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-17 Nr. T-901

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas  Simelis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-17 10:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-17 10:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 14:24 - 2023-05-04 14:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-17 nuorašą suformavo Justė  Kriuklienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




